
 

久世 星佳 ライブプレイショー「NONSTOP DREAM」日程延期について 

 

お客様各位 

 

2020 年 3 月 8 日（日）に開催を予定しておりましたイベント 

久世 星佳 ライブプレイショー「NONSTOP DREAM」は、国内で新型コロナウイルスの 

感染が拡大している状況に鑑み、開催を延期させていただくこととなりました。 

なお、既に料金をお支払いただいておりますお客様には、全額ご返金させていただきます。

延期の日程につきましては現在調整中でございますので、決定次第お知らせいたします。 

開催を楽しみにされていたお客様には誠に申し訳ございませんが、お客様の健康を最優先に

考えたうえでの対応でございますので、何卒、ご理解賜りますようお願い申しあげます。 

 

 

 

【ご返金について】 

〈CN プレイガイドでご購入されたお客様〉 

払戻期間 3/11(水)10:00～3/31(火)22:00  

 

払戻方法は、チケットの受取方法や支払方法などにより異なります。 

以下の URL よりご確認ください。 

http://www.cnplayguide.com/refund/ 

お問い合わせ CN プレイガイド：0570-08-9999（10:00～18:00 オペレーター対応） 

 

〈各ファンクラブでご購入されたお客様〉 

各ファンクラブにお問い合わせください。 

 

以上 

大阪新阪急ホテル 

http://www.cnplayguide.com/refund/

